
 

 

Bijlage I 

 

Ontwerpbesluit nr. PS23-001127 
 

 

Provinciale Staten van Overijssel,  

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 19 september 2023 Kenmerk 2023-049150 

 

overwegende 

 

besluiten: 

 

1. De begroting 2024, zoals gepresenteerd op de website van de begroting, vast te stellen. Onderdeel 

daarvan zijn de volgende punten: 

a. De mutaties op de reserves, voorzieningen en doeluitkeringen. 

b. De mutaties op het budgettair perspectief. 

c. De investeringskredieten.  

 

2. De Reserve provinciale infrastructuur op te heffen. 

 

 

 

Zwolle,  

 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

 

 

voorzitter,         griffier, 

  

 

 

 

 

ir. A.P. Heidema     drs. R. Wiggers MMC 

 

 


